Ragione Sociale Importo (Pagamento)

A.C.S.M. S.P.A. Totale 624.437,48 beni o servizi
A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale 118.070,57 = beni o servizi
ABB S.P.A. Totale 8.600,50 beni o servizi
ABITAT SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI SRL Totale 2.850,00 ' beni o servizi
ACTECO SRL Totale 3.120,00  beni o servizi
AGENZIA REGIONALE PER LA PREVENZIONE E PROTEZIONE AMBIENTALE Totale 4.987,98 beni o servizi
ALBERGO AL CACCIATORE DI SIMION CRISTIAN E C. SAS Totale 175,00 beni o servizi
ALBERGO AL PIN DI TAUFER MORENO Totale 5.354,81  beni o servizi
ALBERGO ALPINO DI CUCCIA FRANCESCO E C. SNC Totale 849,09 beni o servizi
ALBERGO LA PERLA DI TAVERNARO & C.SNC Totale 1.214,42  beni o servizi
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & C. SAS Totale 3.433,85  beni o servizi
ALBERTI ANDREA ELETTROMECCANICA Totale 260,00 beni o servizi
ALBERTI GIANVITTORE Totale 133,28 beni o servizi
ALEMAX S.R.L. Unipersonale Totale 1.039,60 beni o servizi
ALPS BLOCKCHAIN SPA Totale 6.644,62 beni o servizi
ANDRITZ HYDRO S.R.L. UNIPERSONALE Totale 43.495,92 | beni o servizi
ANTINCENDI VIEL SRL Totale 7.374,80 beni o servizi
AQUILA GAS SRL Totale 3.734,38 | beni o servizi
ARREDAMENTI GUBERT SNC DI MAURO E GIOVANNI GUBERT Totale 165,00 beni o servizi
AUMA ITALIANA SRL A SOCIO UNICO Totale 925,74  beni o servizi
AUTORIPARATORI ARTIGIANI DEL PRIMIERO E VANOI Totale 198,63 beni o servizi
AUTORIPARAZIONI SALVADORI SAS Totale 1.443,64 beni o servizi
AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Totale 66,96 beni o servizi
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale 4.648,88 beni o servizi
AZIENDA PER IL TURISMO SAN MARTINO DI C.ZZA PRIMIERO E VANOI Totale 20.000,00 beni o servizi
AZIENDA PROVINCIALE SERVIZI SANITARI Totale 156,13 beni o servizi
AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale 441,15  beni o servizi
B. & B.LEGNO DI BETTEGA G. E C. SNC Totale 245,25 beni o servizi
BANCHER ORIETTA Totale 317,40 beni o servizi
BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale 2.873,08 ' beni o servizi
BASILAVECCHIA MASSIMO Totale 1.268,80 = beni o servizi
BAUEXPERT SPA Totale 194,12  beni o servizi
BEE GABRIELE Totale 950,00 beni o servizi
BELCAR SAS DI BETTEGA ERNESTO E C. Totale 2.008,28 ' beni o servizi
BELTRAME CSE SRL Totale 1.013,00 = beni o servizi
BEROS SRL Totale 705,00 beni o servizi
BESA ING. SANTANGELO SPA Totale 628,00 beni o servizi
BETTEGA ENNIO SRL Totale 80.044,80 beni o servizi
BETTEGA FEDERICO SRL Totale 520,50 beni o servizi
BETTEGA LEGNAMI SRL Totale 169,00 beni o servizi
BIM GESTIONE SERVIZI PUBBLICI SPA Totale 87,05 beni o servizi
BIOTROTA DOLOMITI DI DELLANTONIO RENATO Totale - beni o servizi
BOTTARI S.A.S. DI BOTTARI G. & C. Totale 1.393,00 = beni o servizi
BRHEMA GROUP SRL Totale 728,48 beni o servizi
BRT S.P.A. Totale 436,81 beni o servizi
BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale 71,31  beni o servizi
C.F.P.M.E. BELLUNO CENTRO FORMAZIONE PROF. Totale 900,00 beni o servizi
C.L.E.B. Elettroforniture S.p.A. Totale 1.403,08 beni o servizi
CALZATURIFICIO TREEMME S.R.L. Totale 575,40 beni o servizi
CAMBIELLI EDILFRIULI SPA Totale 980,99 beni o servizi
CAMPESE SNC Totale 752,00  beni o servizi
CASTELLAZ CHANTAL Totale 1.188,45 = beni o servizi
CECCATO AUTOMOBILI S.P.A. Totale 322,13 beni o servizi
CENTRO COLORE SNC DI SAVALLI E D'ARGENIO Totale 3.011,00 ' beni o servizi
CENTRO DI MEDICINA SPA Totale 760,00 beni o servizi
CERTIQUALITY SRL ISTITUTO DI RICERCA DELLA QUALITA' Totale 1.050,00 = beni o servizi
CGM GRUPPI ELETTROGENI SRL Totale 1.140,00 = beni o servizi
CMI SRL Totale 1.135,70 beni o servizi
COL GIOVANNI PAOLO SPA Totale 650,00 beni o servizi
COMMERCIALE STEMA S.A.S. Totale 431,68 beni o servizi
COMUNE DI CANAL SAN BOVO Totale 59,78 = beni o servizi
COMUNE DI PREDAZZO Totale 103,29 beni o servizi
COMUNE DI PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA Totale 2.160,00 = beni o servizi

CONVERTINGPOWER SRLS Totale 350,00 beni o servizi



CORA SRL Totale

COSNER DINO Totale

CREPAZ FLORIO S.R.L. Totale

Cuccarollo Luca Totale

DAL BELLO STEFANO - RIFUGIO REFAVAIE Totale
DAL PONT LUCIANO SRL Totale

DARIO SPORT DI BETTEGA ROBERTO & C. SAS Totale
DECA DESIGN SRL Totale

DECA INNOVATION SRL Totale

DELLAGIACOMA CAMILLO & C SNC Totale
DIESSEGI SRL Totale

DISTRELEC ITALIA S.R.L. Totale

DOFF SOTTA MARCO Totale

DOLOMITI ENERGIA SPA Totale

DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale

DR TECNOLOGIE SRL Totale

DRUMOIL SRL Totale

E. INNERHOFER AG - S.P.A. Totale

Easy Solutions S.r.L. Totale

ECOLOGICA 2006 SRL Totale

ECOMARCA SRL Totale

Ecoopera Societa Cooperativa Totale
ECOSTUDIO AMBIENTE SRL Totale

ECOTECH S.R.L. Totale

EDIL VANOI DI RATTIN V. & C. SAS Totale
Edilcommercio di Tamburlin s.r.l. Totale
EDILTOMAS SRL Totale

E-DISTRIBUZIONE SPA Totale

EL.CO. ELETTRONICA SRL Totale

ELECTRONIC MARKET PADOVA SRL Totale
ELETTROMECCANICA LAZZERI SRL Totale
ELETTROMECCANICA VIOTTO SRL Totale
ELETTRONICA BRIANZA SRL Totale
ELETTROVENETA S.P.A. Totale
ENDRESS+HAUSER ITALIA SPA Totale

ENI S.P.A. Totale

ENILIVE SPA Totale

ES MOBILITY S.R.L. Totale

ESCO PRIMIERO S.R.L. Totale

EUROTEL SRL Totale

F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale

F.LLI ROMAGNA AUTORIPARAZIONI S.N.C. Totale
FAM. COOP MEZZANO S.C. Totale

FAMIGLIA COOPERATIVA VAL DI FIEMME S.C. Totale
FARMACIA ALLA MADONNA DI TROTTER G. E D. SNC Totale
FARMACIA ZONTA ADRIANA E C. SNC Totale
FER-COM SRL Totale

Ferramenta Morandelli di Morandelli Luca & C. sas Totale
FIEMME SERVIZI SPA Totale

FINSTRAL SPA Totale

FLYGOM MANUFATTI IN GOMMA SRL Totale
FONDAZIONE LUIGI NEGRELLI Totale

FONTAN DI FONTAN GIOVANNI B.& C.SAS Totale
FORCH S.p.A. Totale

FROSIO NEXT SRL Totale

GAUDENZI MASSIMO Totale

GEOLOGIA APPLICATA Dott. CADROBBI NOBILE PATERNOSTER VALLE Totale

GEOMETAL S.R.L. Totale

GESTORE DEI MERCATI ENERGETICI SPA Totale
GIFAS ELETTROMATERIALE SRL Totale

GLASS POINT S.R.L. Totale

GMB COMPONENTI SRL Totale

GMC INSTRUMENTS ITALIA S.R.L. Totale
GRAMPA DI GIAN LUCA ARZANI C. SNC Totale
GRUPPO ARGENTA SPA A SOCIO UNICO Totale

302,91
6.979,50
999,42
3.552,64
2.200,00
364,01
195,08
101.628,00
916.200,00
1.032,82
585,23
812,30
8.881,60
2.154.464,53
51.270,95
133,00
20.242,58
165,98
4.250,00
1.278,00
4.680,50
1.000,00
630,00
1.916,40
6.980,37
405,48
109.348,11
470,93
306,15
1.006,49
4.032,88
285.400,00
1.970,00
4.176,73
5.098,38
185,05
5.163,52
1.488,00
2.650,00
1.614,05
1.926,92
764,69
1.229,51
136,15
511,31
120,00
8.488,35
2.459,14
1.117,05
9.171,47
390,60
240,00
8.772,70
2.945,48
25.376,00
660,00
5.582,72
369,14
508,70
15.570,76
90,00
13.555,00
576,00
5.120,21
312,00
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GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale

GSE S.P.A. Totale

GUBERT ALESSANDRO Totale

HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale
HT SRL Totale

HYDROGRID GMBH Totale

I.C. S.R.L. Totale

IFM ELECTRONIC SRL Totale

IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale

IL SOLE 24 ORE S.P.A. Totale

IMPRESA SERVIZI AMBIENTALI SRL Totale
INDUSTRIAL FORNITURE MORO S.N.C. Totale
ING. PUNZENBERGER COPA-DATA SRL Totale
IORIATTI SNC Totale

IPI INGEGNERIA PER L'INDUSTRIA SRL Totale
KONVERTO AG Totale

KROLL ADVISORY SPA Totale

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Totale

LA BIRRERIA S.R.L. Totale

LABORATORIO TENTINO SRL Totale

LORIS SERVICE SRLS Totale

LOSS CLAUDIO AZIENDA AGRICOLA Totale
LUCHETTA LUCA GIUSEPPE Totale

MANUELA SERAGLIO FORTI Totale

MARCHIOL SPA Totale

MARCOM SRL Totale

MARINE CONSULTING INTERNATIONAL SRL Totale
MARMAROLE S.a.s. di G.Sartori Totale

MAS CONSULTING SRL Totale

MAXGOMME DI MICLET MASSIMO Totale
METAL PRIMIERO DI DE BERTOLIS ELIO Totale
MICHELI LINO Totale

MILANESI INDUSTRIAL SYSTEM SRL Totale
MIXER SRL Totale

MONEGO SRL Totale

MULTISERVIZI SNC DI LORIS SERVICE SRLS Totale
NICOLETTO PIERO Totale

NIVALIS di GIORGETTA MARCO Totale
NORDAUTO S.P.A. Totale

OMIS SERVICE SRL Totale

OPEN IT SRL Totale

OPEN SKY SPA Totale

ORION SRL Totale

ORLER GEOM. NICOLO' Totale

OTR SRL Totale

PANIFICIO CENTRALE PRIMIERO SNC Totale
PAULETTI VALTER Totale

PEDROTTI DEBORA Totale

PEK DISGAGGI SRL UNIPERSONALE Totale
PERIN S.R.L. Totale

PEROTTO CATIA Totale

PILA PNEUS DI CLEMENTE ANTONIO & C. SNC Totale
POZZOBON SPA Totale

PR ELECTRONICS ITALY SRL Totale

PROFI COLOR SRL Totale

PROGETTO LEGNO SRL UNIPERSONALE Totale
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO Totale
RECA ITALIA S.R.L.-SOCIETa UNIPERSONALE Totale
REM S.R.L. Totale

RIFUGIO CAPANNA PASSO VALLES SAS Totale
RISTORANTE AL BUS DI FRISINGHELLI IVAN Totale
RITTMEYER ITALIANA SRL Totale

ROTHO BLAAS SRL Totale

ROTORK CONTROLS ITALIA SRL A SOCIO UNICO Totale

RS COMPONENTS SRL Totale

4.741,61
8.307,73
380,98
122,12
11.690,00
22.813,18
58.084,00
378,21
369,23
6.163,52
1.697,34
91,25
4.300,00
337,50
1.621,65
1.303,00
944,62
10.071,08
545,45
5.920,00
6.000,00
7.050,00
20.922,51
10.150,40
871,43
1.267,70
1.716.292,66
109,09
34.550,00
3.248,04
1.143,60
160,58
526,00
958,73
10.304,02
11.700,00
1.024,80
1.281,59
1.326,90
520,00
3.500,00
456,00
3.226,00
737,00
290,00
62,50
590,91
9.031,32
97.590,27
1.450,00
5.987,50
223,00
56.754,00
1.495,80
259,09
1.764,00
407,00
1.690,50
28.700,00
1.538,47
57,70
23.295,20
204,38
4.942,00
252,36
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S.T.E. Costruzioni Generali srl Totale

SACCHI GIUSEPPE SPA Totale

SAN MARTINO ROLLE SPA Totale

SB SERVIZI DI SABRINA BALDO Totale

SCALET RICCARDO Totale

SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale

SEA MARCONI TECHNOLOGIES DI TUMIATTI SAS Totale
SEAC S.P.A. Totale

SELECTRA SPA Totale

SERVIZI ISACCHI S.R.L. Totale

SEVIS SRL Totale

SFERA SRL - ENGINEERING SOLUTIONS Totale

SIAD S.P.A. Totale

SICE S.r.l. Totale

SICON SRL Totale

SIEMENS ENERGY SRL Totale

SIGIGAS DI SIEFF SIMONE & C. SAS Totale
SIMEVIGNUDA SPA Totale

SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale

SIMONI AURELIO Totale

SIMONI TULLIO Disgaggi Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale
SOCIETA' COOPERATIVA GUIDE ALPINE TRENTINO Totale
SOMI S.R.L. - GMBH - SOCIO UNICO Totale

SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale

STEFANI MARICA Totale

STUDIO GEO-ENGINEERING ENNIO CHIESURIN Totale
STUDIO LEGALE ASSOCIATO DI LORENZO - TENCA Totale
STUDIO TEC. ING. RICCARDO NAMI Totale

SUBSEA FENIX SRL Totale

SUL LAGO SRL Totale

SYNC SRL A SOCIO UNICO Totale

TAMOIL ITALIA SPA Totale

TEAMWARE S.R.L. Totale

TELECOM ITALIA S.P.A. Totale

TELEMATICA SISTEMI SRL Totale

TELEPASS S.P.A. Totale

TERNA ENERGY SOLUTION SRL Totale

TIS SERVICE SPA A SOCIO UNICO Totale

TOLLARDO ALFONSO Totale

TONIN DOMENICO Totale

TRATTORIA LA FORNACE DI ORSINGHER E & C SNC Totale
TREVOR S.R.L. Totale

VAG-ARMATUREN GMBH Totale

VALPE AMBIENTE SRL Totale

VARGAM SRL Totale

VENTURA MARGHERITA Totale

VERDE PRIMIERO DI TAVERNARO ANGELO Totale
VETRERIA ARTE VETRO DI DE ZORZI DARIO Totale
VINDUSKA MARCO Totale

VITERIE BALBI S.R.L. Totale

VODAFONE ITALIA SPA Totale

WIND TRE SPA CON SOCIO UNICO Totale

ZATTA SRL Totale

ZD SISTEMI SNC DI DOSEN M E ZANDONELLA A Totale
ZECC SERVICE S.a.s di Casarotto Cristina & C. Totale
ZECCHINI FRANCO STUDIO ELETTROTECNICO Totale
ZUGLIANI S.R.L. Totale

Totale complessivo

32.400,00
3.754,77
283,63
1.050,00
557,85
24.715,51
2.560,26
336,00
764,53
48.523,50
47.211,01
450,00
208.005,75
1.180,00
3.755,80
43.026,62
221,82
484,16
2.586,93
1.396,25
11.000,00
78,74
1.920,00
5.195,59
599,39
634,14
8.754,72
2.537,60
1.903,20
4.500,00
15.878,85
480,00
1.685,71
6.600,00
22.375,21
1.500,00
53,31
127.343,04
260,00
570,96
1.075,00
50,01
6.345,00
2.714,58
114,79
113,90
2.341,47
1.330,00
295,60
11.419,20
1.905,19
1.966,80
7.854,00
3.780,00
3.713,20
380,00
28.804,57
2.741,16
7.722.380,14
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